הדיונים על נוסחו הסופי של החוק נערכו בשנת 2000, לאחר שהמלצות ועדת לנגנטל אומצו על ידי שר התחבורה וזכו

61 ס' 3(ד) לחוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים, התשס"א-2000, ס"ח 1765.

62 הדברים הללו באו לידי ביטוי בדיונים שהתקיימו בוועדת החוקה, חוק ומשפט לקראת הכנתה של הצעת החוק לקריאה שנייה ושלישית. כך למשל אמרה עורכת הדין הדס תגרי מהאגודה לזכויות האזרח באחד הדיונים הללו: "אני לא חושבת שזה לגיטימי. אני לא חושבת שצריך להתייר בספירה הציבורית הפרדה בין גברים לנשים".

125 בשנת 2009 הופץ כרוז חתום על ידי תשעה רבנים בשכונת הר צבי במרכז ירושלים. הכרוז קרא לנשים להשאיר מדרכה פנויה בשביל הגברים ברחובות עמוס, צפניה, עלי הכהן ומלכי ישראל. אשר לרחובות הללו נקבע בכרוז כי המדרכות בצד הימני יהיו לגברים בלבד, ועל עמודים במדרכות הללו נתלו שלטים גברים/נשים. ראה/ראי שם, בעמ' 21. בערב סוכות התשע"א–2010 הוצבו מחיצות בשכונת מאה שערים שיצרו מעברים נפרדים לנשים ולגברים בשכונה וכן הוצבו סדרנים פרטיים שהפקדו על אכיפת ההפרדה. בעקבות עתירה לבג"ץ בעניין הודיעה המדינה כי הושגה הסכמה עם הגורמים הרלוונטיים בעדה החרדית על הסרת המחיצות. ראה/ראי בג"ץ 6986/10 עזריה נ' משטרת ישראל (פורסם בנבו, 28.9.2010). שנה לאחר מכן בערב סוכות התשע"ב–2011 חזרה התופעה על עצמה. רחל עזריה עתרה פעם נוספת לבג"ץ ושוב משכה את עתירתה לאחר שהמשטרה התחייבה שלא לאפשר עוד הפרדה מגדרית מן הסוג הזה ברחובות מאה שערים. ראה/ראי בג"ץ 7521/11 עזריה נ' משטרת ישראל (פורסם בנבו, 16.10.2011).

אישה עלומת שם זו אינה לבדה.